南开区人民政府关于

天津市古文化街景区提升改造项目实施方案

及债券融资的批复
南开政函〔2021〕17号

区古文化街管委会:

    你单位《古文化街管委会关于报请天津市古文化街景区提升改造项目实施方案暨筹备申请2021年天津市政府债券南开区社会事业项目（天津市古文化街景区提升改造项目）的请示》收悉。经区政府第124次常务会议审议同意，现批复如下：

原则同意《2021年天津市政府债券南开区社会事业项目（天津市古文化街景区提升改造项目）实施方案》，由你单位作为本项目建设主管部门，由天津市津门故里文化旅游发展有限公司作为项目建设实施单位开展相关工作。原则同意本次地方政府专项债券方案，由你单位办理本次地方政府专项债券的发行筹备事宜。

请你单位及其他相关单位严格按照《2021年天津市政府债券南开区社会事业项目（天津市古文化街景区提升改造项目）实施方案》组织实施天津市古文化街景区提升改造项目实施方案，积极进行资金筹措，执行项目进度安排，按期完成项目。

特此批复。

天津市南开区人民政府
                             2021年3月10日